
CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

100 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

RIEPILOGO
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

ROSANO Anna    85            13.1          1AF1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

TOSINI Arianna    14            13.3          2AF2001    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

CESANO Daria   112            13.5AF2001    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

SANMARTINO Melissa    72            13.5          3AF2000    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

GIRAUDO Francesca    65            13.5          4AF2000    5 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

LAURO Matilde    44            13.9AF2000    6 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

CAGLIERO Lucia   123            14.0AF1999    7 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

ROSSO Martina   102            14.1AF2001    8 CN998 DE AMICIS CUNEO

LECCA Matilde   133            14.3AF2000    9 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

FIERARI Teodora Petrone    25            14.5          5AF2000   10 CN993 IST.PROF. MUCCI

ARESE Federica    53            14.7AF2000   11 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

BERTAINA Silvia    36            15.0AF2001   12 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

DEGIOVANNI Gaia   144            16.4          6AF2000   13 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

Serie  1
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TOSINI Arianna    14            13.3          2AF2001    1 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

CESANO Daria   112            13.5AF2001    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

GIRAUDO Francesca    65            13.5          4AF2000    2 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CAGLIERO Lucia   123            14.0AF1999    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

BERTAINA Silvia    36            15.0AF2001    5 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

Serie  2
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:25 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ROSANO Anna    85            13.1          1AF1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

ROSSO Martina   102            14.1AF2001    2 CN998 DE AMICIS CUNEO

ARESE Federica    53            14.7AF2000    3 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

110 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

DEGIOVANNI Gaia   144            16.4          6AF2000    4 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

Serie  3
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:28 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SANMARTINO Melissa    72            13.5          3AF2000    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

LAURO Matilde    44            13.9AF2000    2 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

LECCA Matilde   133            14.3AF2000    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

FIERARI Teodora Petrone    25            14.5          5AF2000    4 CN993 IST.PROF. MUCCI

400 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

RIEPILOGO
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

BOASSO Alice    54            59.5          1AF1999    1 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

PATRONCINI Stella    65          1:00.2          2AF2000    2 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

FUSTA Elisabetta   112          1:05.1          3AF1999    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

ISOARDI Matilde    84          1:08.7AF2000    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

BARROERO Francesca   102          1:08.9AF1999    5 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

VIARA Sofia   143          1:09.0          4AF1999    6 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BORSOTTO Francesca    22          1:11.4AF2001    7 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BIANCOTTO Anna   125          1:13.4AF2000    8 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

FIA Elisa    93          1:14.4AF1999    9 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

BRAO Giulia    13          1:15.2          5AF2002   10 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

ROCCIA Camilla    75          1:19.0          6AF1999   11 CN993 IST.PROF. MUCCI

BACIGALUPO Erica    46          1:19.5AF2001   12 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

CARANTA Maddalena    36              NPAF2000 CN998 DE AMICIS CUNEO

BERTOLINI Emma   134              NPAF2000 CN998 DE AMICIS CUNEO

Serie  1
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BOASSO Alice    54            59.5          1AF1999    1 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

VIARA Sofia   143          1:09.0          4AF1999    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

210 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

BORSOTTO Francesca    22          1:11.4AF2001    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BIANCOTTO Anna   125          1:13.4AF2000    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BACIGALUPO Erica    46          1:19.5AF2001    5 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

Serie  2
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PATRONCINI Stella    65          1:00.2          2AF2000    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

FUSTA Elisabetta   112          1:05.1          3AF1999    2 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

ISOARDI Matilde    84          1:08.7AF2000    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

FIA Elisa    93          1:14.4AF1999    4 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CARANTA Maddalena    36              NPAF2000 CN998 DE AMICIS CUNEO

Serie  3
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BARROERO Francesca   102          1:08.9AF1999    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

BRAO Giulia    13          1:15.2          5AF2002    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

ROCCIA Camilla    75          1:19.0          6AF1999    3 CN993 IST.PROF. MUCCI

BERTOLINI Emma   134              NPAF2000 CN998 DE AMICIS CUNEO

1000 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

Serie Unica
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:10

Pett. PuntiAnnoAtleta

MONDINO Beatrice   25          3:07.9          1AF2001    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

ATLETICA SALUZZO

ARNAUDO Anna  107          3:09.9          2AF2000    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

RICCOMAGNO Anna   40          3:14.6          3AF2001    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

BARBERIS Francesca   23          3:26.6AF2000    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

VIGNA Martina  237          3:37.8          4AF1999    5 CN998 DE AMICIS CUNEO

VIGLIETTI Sara  102          3:38.7AF1999    6 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

CHIARAMELLO Elisa  104          3:39.3          5AF1999    7 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

DELFINO Serena  214          3:39.9AF1999    8 CN998 DE AMICIS CUNEO

GHEZALA Aasmaa  229          3:49.0AF2000    9 CN998 DE AMICIS CUNEO

ALLASIA Nicole  103          3:50.4AF2000   10 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

310 mag 2016  -  12:37
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

PEROTTI Chiara  106          4:11.9AF2000   11 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

DEPROSPERIS Sabrina   10          4:27.9          6AF1999   12 CN993 IST.PROF. MUCCI

DEL NEGRO Marta   32             RitAF2000 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

RIEPILOGO
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

PIACENZA Annalisa    65            16.8          1AF2001    1 CN993 IST.PROF. MUCCI

ASD ATLETICA RACCONIGI

PAOLETTI Valentina    43            16.9          2AF2001    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

GENTILE Maria Jael    94            18.1AF2001    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

GERARDI Matilde    22            18.5          4AF2000    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

LINGUA Eleonora    12            18.5          4AF2000    4 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

GERBAUDO Bianca    75            19.1          5AF2000    6 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

BERTONE Zoe    54            20.3AF2000    7 CN998 DE AMICIS CUNEO

BERGIA Anna    83            20.3          6AF2000    8 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

GAZZERA Nicole  1056            21.1AF2000    9 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

Serie  1
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:05 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PIACENZA Annalisa    65            16.8          1AF2001    1 CN993 IST.PROF. MUCCI

ASD ATLETICA RACCONIGI

PAOLETTI Valentina    43            16.9          2AF2001    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

GENTILE Maria Jael    94            18.1AF2001    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

GERARDI Matilde    22            18.5          4AF2000    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

Serie  2
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:10 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

LINGUA Eleonora    12            18.5          4AF2000    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

GERBAUDO Bianca    75            19.1          5AF2000    2 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

BERTONE Zoe    54            20.3AF2000    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

BERGIA Anna    83            20.3          6AF2000    4 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

410 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

GAZZERA Nicole  1056            21.1AF2000    5 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

Salto in lungo/LJ ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

MIRETTI Alessia    8            4.46          1AF2000    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

COLLIDA' Mafalda Corinn    6            4.44          2AF2001    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

GIRAUDO Carola    5            4.37          3AF2000    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

BARALE Letizia    7            4.22AF1999    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

GELARDA Sofia    2            4.14AF2000    5 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

GALLIANO Giada    3            4.10AF2001    6 CN998 DE AMICIS CUNEO

ZUCCARO Rebecca   11            4.01          4AF2001    7 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

MIGLIORE Federica   10            3.93          5AF2000    8 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

FRUTTERO Chiara    4            3.75AF2001    9 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

SCUNGIO Francesca    9            3.61AF2001   10 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:10

Pett. PuntiAnnoAtleta

VALLAURI Alessandra    5            8.49          1AF2001    1 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BERGIA Martina    3            8.37          2AF2000    2 CN998 DE AMICIS CUNEO

COSTAMAGNA Angelica    6            8.32AF1999    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

ABELLO Micol    8            8.15          3AF1999    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

BARALIS Letizia  101            8.01          4AF1999    5 CN993 IST.PROF. MUCCI

CHIAVASSA Adele    4            7.81AF2001    6 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

ARUSA Domitilla    1            7.28AF2000    7 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BLANGERO Miriam   10            6.89          5AF1999    8 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

SOMA' Manuela    7            6.75          6AF2001    9 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

OUERRAT Nouhaila   11 I            5.33AF1999   10 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

COLLAUTO Carolina    9 I             AssAF1999 CN999 UMBERTO I ALBA

ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI

510 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

Disco/DT Kg 1,000 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

CHIAPELLO Anna    2           19.14          1AF1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

ARMANDO Francesca    9           18.49AF2000    2 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

ODETTO Ilaria    8           17.78          2AF2001    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

KANE Awa    4           17.59AF2000    4 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

PECOLLO Anna    5           17.51          3AF2001    5 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANO

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

VIARA Roberta Carla    6           15.48          4AF2001    6 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

CHIAPELLO Michela    7           13.26AF2000    7 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

RIBOTTA Anna    3           13.26          5AF1999    8 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

Staffetta 4X100 ALLIEVE

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

Serie Unica
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:45

Corsia Pett. PuntiAtleti

    66            52.3          1AF    1 CN998 DE AMICIS CUNEOLINGUA Eleonora - PATRONCINI Stella - GIRAUDO Carola - ROSANO Anna

    25            54.0          2AF    2 CN994 LICEO BODONI SALUZZOCHIAVASSA Adele - MIRETTI Alessia - GERARDI Matilde - SANMARTINO Melissa

    43            55.7          3AF    3 CN996 I.I.S.VALLAURI-FOSSANOZUCCARO Rebecca - BOASSO Alice - GIRAUDO Francesca - GERBAUDO Bianca

    34            56.5          4AF    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEOVIARA Sofia - PAOLETTI Valentina - GELARDA Sofia - CAGLIERO Lucia

    12            58.9          5AF    5 CN993 IST.PROF. MUCCIBARALIS Letizia - ROCCIA Camilla - FIERARI Teodora Petrone - PIACENZA Annalisa

    51          1:01.7          6AF    6 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEOSCUNGIO Francesca - DEGIOVANNI Gaia - BRAO Giulia - BERGIA Anna

100 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

RIEPILOGO
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:38

Pett. PuntiAnnoAtleta

MARENCHINO Gabriele    32            11.1          1AM1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

610 mag 2016  -  12:37
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha    12            11.9          2AM2001    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

BARUFFALDI Lorenzo   133            12.0          3AM1999    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

DI GIOVANNI Marco   115            12.0AM2000    3 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

MIINO Thomas    94            12.0AM2001    5 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BONIELLO Domenico    85            12.2AM1999    6 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

FORGIA Diego    64            12.2          4AM1999    6 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

BORETTO Luca    71            12.4AM1999    8 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

PRAMAURO Davide    43            12.5AM2000    9 CN998 DE AMICIS CUNEO

MAGIS Alessio   126            12.9          5AM2000   10 CN993 IST.PROF. MUCCI

FERRERO Lorenzo    56            12.9AM1999   10 CN998 DE AMICIS CUNEO

Serie  1
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:35 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha    12            11.9          2AM2001    1 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

A.S.D. ATLETICA CUNEO

BARUFFALDI Lorenzo   133            12.0          3AM1999    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

MIINO Thomas    94            12.0AM2001    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BONIELLO Domenico    85            12.2AM1999    4 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

BORETTO Luca    71            12.4AM1999    5 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

MAGIS Alessio   126            12.9          5AM2000    6 CN993 IST.PROF. MUCCI

Serie  2
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:38 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MARENCHINO Gabriele    32            11.1          1AM1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

DI GIOVANNI Marco   115            12.0AM2000    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

FORGIA Diego    64            12.2          4AM1999    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

PRAMAURO Davide    43            12.5AM2000    4 CN998 DE AMICIS CUNEO

FERRERO Lorenzo    56            12.9AM1999    5 CN998 DE AMICIS CUNEO

400 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

RIEPILOGO
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:50

Pett. PuntiAnnoAtleta

FLORE Luca    21            53.5          1AM1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

RINAUDO Stefano   103            55.0          2AM1999    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

BERTONE Lorenzo    75            55.6          3AM2000    3 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

A.S.D. ATL. MONDOVI'

MUSSO Pietro    84            57.7AM2001    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

710 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

MARC Enrico    94            58.4          4AM2001    5 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

A.S.D. ATL. MORETTA

CASA Davide    41            58.9AM1999    6 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

MORGANA Andrea    63          1:00.4AM2000    7 CN998 DE AMICIS CUNEO

SERRA Matteo   116          1:01.3AM1999    8 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

ANA Alexandru   125          1:04.6          5AM2001    9 CN993 IST.PROF. MUCCI

PAGANELLI Matteo    32          1:04.9AM2000   10 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BURZIO Simone    52          1:07.8AM2001   11 CN993 IST.PROF. MUCCI

CAVALLERA Jesus Valenti    16             RitAM2000 CN998 DE AMICIS CUNEO

Serie  1
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

FLORE Luca    21            53.5          1AM1999    1 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

RINAUDO Stefano   103            55.0          2AM1999    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

BERTONE Lorenzo    75            55.6          3AM2000    3 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

A.S.D. ATL. MONDOVI'

MUSSO Pietro    84            57.7AM2001    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

PAGANELLI Matteo    32          1:04.9AM2000    5 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

CAVALLERA Jesus Valenti    16             RitAM2000 CN998 DE AMICIS CUNEO

Serie  2
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MARC Enrico    94            58.4          4AM2001    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

A.S.D. ATL. MORETTA

CASA Davide    41            58.9AM1999    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

MORGANA Andrea    63          1:00.4AM2000    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

SERRA Matteo   116          1:01.3AM1999    4 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

ANA Alexandru   125          1:04.6          5AM2001    5 CN993 IST.PROF. MUCCI

BURZIO Simone    52          1:07.8AM2001    6 CN993 IST.PROF. MUCCI

1000 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

Serie Unica
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

GERETTO Leonardo   30          3:00.5          1AM2000    1 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

MICHELIS Lorenzo  133          3:01.7          2AM1999    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

CALANDRA Andrea   33          3:02.5AM1999    3 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

SANNA Lorenzo   43          3:03.6AM1999    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

810 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

RINAUDO Oscar  136          3:06.1AM1999    5 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

VIOLA Simone   29          3:07.2          3AM1999    6 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

DOTTA Simone  108          3:08.6AM2000    7 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

CARDONE Gianluca  198          3:09.6          4AM2000    8 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

LACERTOSA Matteo   18          3:10.4          5AM2000    9 CN993 IST.PROF. MUCCI

PRATO Andrea  230          3:18.8AM1999   10 CN998 DE AMICIS CUNEO

VEGEZZI BOSSI Matteo  232          3:26.6AM2001   11 CN998 DE AMICIS CUNEO

MENNA Dario   21          3:30.0AM1999   12 CN993 IST.PROF. MUCCI

110 Hs H84-9.14 GSS ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

RIEPILOGO
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

GATTO Andy    74            14.7          1AM1999    1 CN993 IST.PROF. MUCCI

A.S.D. ATLETICA ALBA

TESIO Francesco    12            14.8          2AM2001    2 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

A.S.D. ATL. MORETTA

GERBOTTO Giacomo    23            15.5          3AM1999    3 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

RISSO Cristiano    33            16.3          4AM2001    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

VERRA Luca    85            18.5AM2001    5 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

MATTALIA Gioele    42            19.6          5AM2001    6 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

FALLETTA Lorenzo    55            21.2AM2000    7 CN998 DE AMICIS CUNEO

LAVALLE Pablo    64              NPAM1999 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

Serie  1
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TESIO Francesco    12            14.8          2AM2001    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

A.S.D. ATL. MORETTA

RISSO Cristiano    33            16.3          4AM2001    2 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI

FALLETTA Lorenzo    55            21.2AM2000    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

LAVALLE Pablo    64              NPAM1999 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

Serie  2
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:25 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GATTO Andy    74            14.7          1AM1999    1 CN993 IST.PROF. MUCCI

A.S.D. ATLETICA ALBA

GERBOTTO Giacomo    23            15.5          3AM1999    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

910 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

VERRA Luca    85            18.5AM2001    3 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

MATTALIA Gioele    42            19.6          5AM2001    4 CN998 DE AMICIS CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

Salto in lungo/LJ ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

GENESIO Leonardo    5            5.53          1AM2000    1 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

GIORGIS Marco    8            5.13          2AM1999    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

SABENA Lorenzo    2            5.13          3AM2001    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

GARNERO Daniele    4            5.11AM2000    4 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

CALDERA Andrea    1            5.09          4AM1999    5 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

GAMBA Kristian    3            5.09AM2000    6 CN998 DE AMICIS CUNEO

PASTURA Andrea    9            5.01AM2000    7 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

A.S.D.DRAGONERO

CANINA Joel  105            4.93AM1999    8 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

10 Maggio 2016   Ora Inizio: 10:38 - Ora Fine: 10:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

PENNA Alberto    1           12.78          1AM2001    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

PASCALE Francesco    7           11.35          2AM1999    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

POMERO Lorenzo    8           10.78          3AM1999    3 CN998 DE AMICIS CUNEO

ARMANDO Samuele    2           10.14          4AM2001    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

GIRAUDO Lorenzo    5            9.68AM1999    5 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

SHAHINI Jorgen    6            9.68AM1999    6 CN998 DE AMICIS CUNEO

1010 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società
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CS 2016 - ATLETICA LEGGERA

FINALE PROVINCIALE SCUOLE SECONDARIE DI 2° GRADO

CATEGORIE ALLIEVI/E-JUNIOR M-F

Organizzazione: 

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

10 Maggio 2016   Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

RACCA Emanuele    1           31.24          1AM1999    1 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

MURRCAKU Hermann    5           30.93          2AM1999    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

CHIOTTI Simone    2           29.53AM2000    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZO

BECCARIA Federico    4           25.97          3AM2000    4 CN998 DE AMICIS CUNEO

LAUGERO Paolo    3           24.34AM2000    5 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEO

CHIRIO Marco   15           20.51          4AM2000    6 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

MAMELI Alessandro   65           19.36AM2001    7 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEO

BRIGNONE Jacopo    7           18.23AM2000    8 CN998 DE AMICIS CUNEO

GARAU Lorenzo    6           12.89          5AM1999    9 CN993 IST.PROF. MUCCI

Staffetta 4X100 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
PISTA DI ATLETICA FOSSANO

Serie Unica
10 Maggio 2016   Ora Inizio: 11:55

Corsia Pett. PuntiAtleti

    53            46.7          1AM    1 CN998 DE AMICIS CUNEOMARENCHINO Gabriele - FLORE Luca - SABENA Lorenzo - BECCARIA Federico

    46            47.2          2AM    2 CN997 ITIS DELPOZZO CUNEOEL SAYED HAFEZ Zeyad Ha - BERTONE Lorenzo - GIORGIS Marco - GERBOTTO Giacomo

    22            48.0          3AM    3 CN994 LICEO BODONI SALUZZOBORETTO Luca - CALDERA Andrea - TESIO Francesco - MARC Enrico

    35            48.2          4AM    4 CN995 LICEO PEANO-PELLICO CUNEORISSO Cristiano - DI RUGGIERO Marco - RINAUDO Stefano - BARUFFALDI Lorenzo

    14            52.3          5AM    5 CN993 IST.PROF. MUCCIGATTO Andy - MAGIS Alessio - BURZIO Simone - GARAU Lorenzo

1110 mag 2016  -  12:37

Elaborazione dati: TEAM SIGMA PIEMONTE

Cl. PrestazioneCat. Società
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